
CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E
BESANA BRIANZA 13­14 MAGGIO 2017
Organizzazione: POL. BESANESE ­ BESANA BRIANZA

RISULTATI 13/05 ­
20:35

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 42.84 856

2 6 8 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 43.98 787

3 2 29 GANDOLFI Benedetta 2002 CF MI609 ATLETICRALS2­TEATRO ALLA SCALA 44.02 785

4 5 38 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 44.08 781

5 1 6 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.98 672

  3 28 GALLUCCIO Lisa (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 41.72  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 58 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.30 710

2 6 46 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 45.32 709

3 1 47 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.98 618

  5 34 GILARDONI Valentina (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 44.70  

  3 52 RUSCONI Martina (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 45.28  

  4 20 CORBETTA Gisella (FC) 2002 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.48  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.70 688

2 3 51 PETRUCCI Laura 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 47.00 616

3 5 14 CAPURSO Lena Lara 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.42 594

4 1 31 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 47.64 583

5 2 15 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 48.68 529

  4 37 LABANCA Michaela (FC) 2003 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.98  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 FAYE Bousso 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 47.40 595

2 5 5 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 48.34 547

3 1 19 COLOMBO Giorgia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.44 541

4 3 27 FRAIESE Irene 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 48.60 533

5 6 32 GHELFI Anna 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.00 418

6 4 26 FOSSATI Sara 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 52.40 356

Serie 5 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BERGNA Sofia 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 48.00 564

2 2 42 MEDOLA Glenda 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.34 547

3 3 33 GIAUME Chiara 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.60 533

4 5 57 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 49.14 507

5 1 12 CANTALUPI Martina 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.58 438

  6 49 PATTI Benedetta 2003 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 MANNA Serena 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 51.38 401

2 3 50 PELLIZZONI Emma 2003 CF MI098 POL. BESANESE 51.46 397

3 5 55 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 52.22 364

4 6 9 BIANCHI Matilde 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.46 354

5 2 4 BAGLIVO Cecilia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 52.56 349

6 1 25 FILIPPINI Camilla 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 53.72 301

Serie 7 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 GRIGNAFFINI Laura 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 45.54 697

2 2 18 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 46.68 634

3 5 53 RUSSO Sofia 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.92 422

4 3 48 PAISSONI Rebecca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.62 347

5 1 1 ARRIGHETTI Aurora 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.22 322

6 4 56 SCHMID Francesca 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.52 309



Serie 8 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 44.66 747

2 1 23 ELEFANTE Francesca 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 48.72 527

3 5 36 GUERRATO Elena 2003 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 49.02 512

4 3 16 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 50.18 456

5 4 59 SPINA Anna 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.60 437

  6 17 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 BRAMBILLA Zoe 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 47.46 592

2 1 43 MELA Claudia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.26 551

3 2 41 MAZZALI Carla 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.42 493

4 5 3 ASNAGHI Camilla Chiara 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 50.86 425

5 6 30 GENOVESE Elena 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 51.16 411

6 4 2 ARZENI Marta 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 52.26 362

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 42.84 856

2 6 8 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 43.98 787

3 2 29 GANDOLFI Benedetta 2002 CF MI609 ATLETICRALS2­TEATRO ALLA SCALA 44.02 785

4 5 38 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 44.08 781

5 2 21 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 44.66 747

6 2 58 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.30 710

7 6 46 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 45.32 709

8 6 35 GRIGNAFFINI Laura 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 45.54 697

9 6 54 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.70 688

10 1 6 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.98 672

11 2 18 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 46.68 634

12 1 47 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.98 618

13 3 51 PETRUCCI Laura 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 47.00 616

14 2 24 FAYE Bousso 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 47.40 595

15 5 14 CAPURSO Lena Lara 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.42 594

16 3 10 BRAMBILLA Zoe 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 47.46 592

17 1 31 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 47.64 583

18 4 7 BERGNA Sofia 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 48.00 564

19 1 43 MELA Claudia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.26 551

20 5 5 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 48.34 547

20 2 42 MEDOLA Glenda 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.34 547

22 1 19 COLOMBO Giorgia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.44 541

23 3 27 FRAIESE Irene 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 48.60 533

23 3 33 GIAUME Chiara 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.60 533

25 2 15 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 48.68 529

26 1 23 ELEFANTE Francesca 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 48.72 527

27 5 36 GUERRATO Elena 2003 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 49.02 512

28 5 57 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 49.14 507

29 2 41 MAZZALI Carla 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.42 493

30 3 16 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 50.18 456

31 1 12 CANTALUPI Martina 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.58 438

32 4 59 SPINA Anna 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.60 437

33 5 3 ASNAGHI Camilla Chiara 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 50.86 425

34 5 53 RUSSO Sofia 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.92 422

35 6 32 GHELFI Anna 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.00 418

36 6 30 GENOVESE Elena 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 51.16 411

37 4 39 MANNA Serena 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 51.38 401

38 3 50 PELLIZZONI Emma 2003 CF MI098 POL. BESANESE 51.46 397

39 5 55 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 52.22 364

40 4 2 ARZENI Marta 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 52.26 362

41 4 26 FOSSATI Sara 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 52.40 356

42 6 9 BIANCHI Matilde 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.46 354

43 2 4 BAGLIVO Cecilia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 52.56 349

44 3 48 PAISSONI Rebecca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.62 347

45 1 1 ARRIGHETTI Aurora 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.22 322

46 4 56 SCHMID Francesca 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.52 309

47 1 25 FILIPPINI Camilla 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 53.72 301

  6 49 PATTI Benedetta 2003 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

  6 17 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

  3 28 GALLUCCIO Lisa (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 41.72  



  5 34 GILARDONI Valentina (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 44.70  

  3 52 RUSCONI Martina (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 45.28  

  4 20 CORBETTA Gisella (FC) 2002 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.48  

  4 37 LABANCA Michaela (FC) 2003 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.98  

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MARSIGLIANI Susanna 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 2:56.32 1028

2 19 DOSSI Susanna 2003 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 3:04.40 894

3 13 COPPA Nicole 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:10.36 816

4 18 DI NOIA Valentina 2003 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:12.52 788

5 10 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3:13.94 770

6 9 BRAMBILLA Noemi 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:14.06 769

7 23 LEE Susanna Justine 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:15.36 752

8 22 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:16.36 740

9 30 PREMOLI Francesca 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:21.54 677

10 28 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:26.10 623

11 11 CEREA Greta 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:28.66 594

12 7 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 3:39.50 477

  31 RENNA Laura (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 3:01.74  

  3 ARLATI Irene (FC) 2002 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:04.06  

  21 GALIMBERTI Camilla (FC) 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:11.92  

  41 ZANGA Sabrina (FC) 2002 CF BG036 ATL. SALETTI 3:13.74  

  5 BELLINI Giulia (FC) 2002 CF BS521 FREE­ZONE NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:25.10 635

2 29 PORCELLINI Rebecca 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:31.20 566

3 15 DAL CORNO Giulia 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:34.76 527

4 34 SANA Charlotte 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:38.02 492

5 17 DE GAETANO Anna 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:39.26 479

6 20 ESPOSTI Alice 2003 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:41.20 459

7 2 AMDOUNI Sara 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:41.60 455

8 33 RULLO Martina 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:43.68 434

9 37 SANTAMBROGIO Martina 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:45.92 412

10 38 TASSI Matilde 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:47.72 394

11 27 MINOJA Francesca 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:54.92 327

12 35 SANTAGOSTINI BIETTI Sil 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:57.18 306

13 14 D'AMMORA Giulia 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:57.32 305

14 12 CERINI Debora 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:31.52 52

  16 DE DONA' Vittoria 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

  25 MANDELLI Karin 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MARSIGLIANI Susanna 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 2:56.32 1028

2 19 DOSSI Susanna 2003 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 3:04.40 894

3 13 COPPA Nicole 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:10.36 816

4 18 DI NOIA Valentina 2003 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:12.52 788

5 10 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3:13.94 770

6 9 BRAMBILLA Noemi 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:14.06 769

7 23 LEE Susanna Justine 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:15.36 752

8 22 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:16.36 740

9 30 PREMOLI Francesca 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:21.54 677

10 36 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:25.10 635

11 28 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:26.10 623

12 11 CEREA Greta 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:28.66 594

13 29 PORCELLINI Rebecca 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:31.20 566

14 15 DAL CORNO Giulia 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:34.76 527

15 34 SANA Charlotte 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:38.02 492

16 17 DE GAETANO Anna 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:39.26 479

17 7 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 3:39.50 477

18 20 ESPOSTI Alice 2003 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:41.20 459

19 2 AMDOUNI Sara 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:41.60 455

20 33 RULLO Martina 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:43.68 434



21 37 SANTAMBROGIO Martina 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:45.92 412
22 38 TASSI Matilde 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:47.72 394

23 27 MINOJA Francesca 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:54.92 327

24 35 SANTAGOSTINI BIETTI Sil 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:57.18 306

25 14 D'AMMORA Giulia 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:57.32 305

26 12 CERINI Debora 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:31.52 52

  16 DE DONA' Vittoria 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

  25 MANDELLI Karin 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

  31 RENNA Laura (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 3:01.74  

  3 ARLATI Irene (FC) 2002 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:04.06  

  21 GALIMBERTI Camilla (FC) 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:11.92  

  41 ZANGA Sabrina (FC) 2002 CF BG036 ATL. SALETTI 3:13.74  

  5 BELLINI Giulia (FC) 2002 CF BS521 FREE­ZONE NP  

80 Hs H 76 CF Cadette

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:51 ­ Vento: ­2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 13.24  q  

2 1 12 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 14.64  q  

3 4 5 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.68  q  

4 6 11 RICCI Angela 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.68 481

5 5 2 BOSSI Luana 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.22 299

  2 4 DAL LAGO Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO Squ  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:53 ­ Vento: ­1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.76  q  

2 4 10 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 14.12  q  

3 2 7 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.98  q  

4 5 6 DI FRANCESCO Irene 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.22 538

5 1 1 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 15.78 469

  6 9 MOLTENI Rebecca (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 13.28  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 3 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 13.24  q ­2.7   

2 3 8 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.76  q ­1.2   

3 4 10 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 14.12  q ­1.2   

4 1 12 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 14.64  q ­2.7   

5 4 5 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.68  q ­2.7   

6 2 7 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.98  q ­1.2   

7 5 6 DI FRANCESCO Irene 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.22 ­1.2  538

8 6 11 RICCI Angela 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.68 ­2.7  481

9 1 1 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 15.78 ­1.2  469

10 5 2 BOSSI Luana 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.22 ­2.7  299

  2 4 DAL LAGO Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO Squ ­2.7   

  6 9 MOLTENI Rebecca (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 13.28 ­1.2   

FINALE ­ RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:56 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 13.26 798

2 4 8 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.56 757

3 6 5 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.42 641

4 2 10 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 14.60 618

5 5 12 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.00 566

6 1 7 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.10 554

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GARLETTI Claudia 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.55 851

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   O   ­   ­   XXX                                  

2 6 GALBIATI Arianna 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.53 832



1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                                        

  ­   ­   ­   O   ­   O   XXO   ­   XO   XXX                                        

3 15 STELLA Federica 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                                          

  ­   O   ­   O   ­   O   O   ­   XXX                                          

4 13 RONCHINI Alizee' 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

5 1 CASTIGLIONE Marina 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  O   O   XXO   O   XO   XXX                                                

6 4 DI FRANCESCO Irene 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   X­   O   XXX                                                  

7 5 FERRI Stefania 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

7 10 GRAZIANI Clara 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

9 8 GHEZZI Paola 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  ­   O   O   XXO   XXX                                                  

10 12 NEE Victoria 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

11 3 DAL ZENNARO Amita 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

12 2 DAL LAGO Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XO   XXX                                                      

13 16 TROFIN Livia 2002 CF MI759 LA FENICE 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

13 11 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

13 14 RUSSO Sofia 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

  9 GILARDONI Valentina (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 1.40  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 ROMANINI Federica 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.13 536

1°: 4.13  2°: 4.12  3°: 3.83                    

  +1.8    +0.6    +0.7                 

2 6 BELLEGOTTI Anna 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.11 530

1°: X  2°: 3.59  3°: 4.11                    

      +0.2    +2.7                 

3 19 D'AMICO Morgana 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.01 500

1°: 3.83  2°: 3.90  3°: 4.01                    

  +0.9    ­0.3    ­0.5                 

4 51 ROTONDO Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.99 494

1°: 3.99  2°: 3.88  3°: X                    

  +1.8    ­0.4                     

5 59 SPINA Anna 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.91 470

1°: 3.91  2°: 3.77  3°: 3.85                    

  +1.3    +0.6    +1.4                 

6 45 NINNI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3.76 426

1°: 3.56  2°: 3.76  3°: 3.45                    

  +2.9    +0.6    +1.2                 



7 1 ARZENI Marta 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.75 423

1°: 3.66  2°: 3.54  3°: 3.75                    

  +0.8    +0.7    +1.6                 

8 28 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.75 423

1°: 3.38  2°: 3.75  3°: X                    

  +2.4    +0.3                     

9 37 MARINO Fabiana 2003 CF MI759 LA FENICE 3.64 391

1°: 3.45  2°: 3.64  3°: X                    

  +0.2    +2.7                     

10 8 BONIN Paola 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.63 389

1°: 3.50  2°: 3.63  3°: 3.52                    

  +1.4    +0.0    +2.5                 

11 40 MINOJA Francesca 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.42 329

1°: 3.07  2°: 3.10  3°: 3.42                    

  +1.4    +0.8    +0.2                 

12 54 SCHMID Ludovica 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.28 291

1°: 3.04  2°: 3.28  3°: 2.93                    

  +0.2    +2.3    +0.7                 

  2 ARZUFFI Margherita Mari 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

  55 TOMMASELLA Angelica 2003 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

  47 PIROTTA Gabija 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:07 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.39 616

1°: 4.26  2°: 4.39  3°: 4.25                    

  +1.2    +1.8    +1.2                 

2 46 PESENTI Simona Elia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.38 613

1°: 3.94  2°: 4.38  3°: 4.01                    

  +0.3    +0.5    ­1.5                 

3 42 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.27 579

1°: 4.25  2°: 4.13  3°: 4.27                    

  +1.8    +0.4    ­0.8                 

4 7 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.23 567

1°: 4.19  2°: 4.23  3°: 4.19                    

  +2.7    +0.8    ­0.6                 

5 25 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.11 530

1°: 3.97  2°: 3.84  3°: 4.11                    

  +1.5    +1.3    +0.7                 

6 52 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.10 527

1°: 3.31  2°: 4.10  3°: X                    

  +2.6    +1.2                     

7 58 VALTORTA Valeria 2003 CF MI356 ATL. SOVICO 4.01 500

1°: 3.63  2°: 4.01  3°: 3.92                    

  +1.3    +0.3    +0.3                 

8 13 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.98 491

1°: 3.98  2°: 3.98  3°: 3.82                    

  +1.9    +1.6    +1.4                 

9 34 MAGGIONI Martina 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3.91 470

1°: X  2°: 3.66  3°: 3.91                    

      +2.1    ­0.6                 

10 17 COLLI Lucrezia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.87 458

1°: 3.87  2°: 3.82  3°: 3.87                    

  +1.0    +0.7    ­0.8                 

11 31 LAFRANCESCHINA Marina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 3.87 458

1°: 3.79  2°: X  3°: 3.87                    

  +1.2        +0.7                 

12 48 RANZANI Dalila 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.80 438

1°: 2.30  2°: 3.80  3°: X                    

  +1.5    +0.7                     

13 35 MAGGIONI Vanessa 2002 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 3.71 412

1°: 3.71  2°: 3.44  3°: 3.46                    

  +2.8    +0.6    +1.5                 

14 53 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.66 397

1°: 3.66  2°: 3.55  3°: 3.52                    

  +0.5    +1.4    +1.1                 

15 15 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.65 394

1°: 3.45  2°: 3.65  3°: 3.02                    

  +1.0    +0.5    +0.0                 

16 14 CIPELLETTI Carola 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.63 389



1°: 3.62  2°: 3.52  3°: 3.63                    

  +1.5    +0.4    +0.0                 

17 9 CALABRESE Sofia 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.55 366

1°: 3.51  2°: 3.44  3°: 3.55                    

  +2.5    +1.9    +0.8                 

18 24 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.54 363

1°: 3.54  2°: 3.37  3°: X                    

  ­0.3    +1.0                     

19 30 IABOLI Agnese 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.47 343

1°: X  2°: 3.47  3°: 3.24                    

      +1.6    +1.2                 

  10 CANZI Silvia 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:55 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 4.98 808

1°: 4.69  2°: 4.82  3°: 4.79    4°: 3.93  5°: 4.98  6°: X   

  +2.1    ­0.1    +1.1      +1.6    +1.3       

2 16 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.86 768

1°: X  2°: 4.66  3°: 4.56    4°: 4.86  5°: 4.70  6°: 4.76   

      +0.1    +0.9      +1.7    +1.5    +0.5   

3 5 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.85 764

1°: 4.85  2°: 4.83  3°: 4.68    4°: 4.73  5°: 4.76  6°: X   

  +0.8    +2.3    +0.5      +1.0    +0.6       

4 32 LENNA Sara 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.84 761

1°: 4.61  2°: 4.52  3°: X    4°: 4.72  5°: 4.76  6°: 4.84   

  +0.6    +1.2          +0.7    +1.4    +0.6   

5 23 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.77 738

1°: 4.77  2°: X  3°: X    4°: 4.24  5°: X  6°: 4.75   

  +0.7              +2.2        +0.6   

6 33 LOMBARDO Lucrezia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.73 725

1°: 4.64  2°: 4.48  3°: 4.61    4°: 4.73  5°: 4.66  6°: 4.68   

  +0.6    ­0.7    +1.3      +1.3    +1.7    +0.4   

7 44 NGO TCHANG Anais Doroth 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.66 702

1°: 4.65  2°: 4.28  3°: 4.32    4°: 4.33  5°: 4.66  6°: 4.49   

  +1.2    ­0.4    +0.4      +2.0    +1.3    +0.8   

8 21 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.58 676

1°: 4.46  2°: 4.47  3°: 4.58    4°: X  5°: 4.54  6°: 4.34   

  +1.4    ­0.6    ­0.8          +1.6    +1.4   

9 26 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.57 673

1°: 4.43  2°: 4.57  3°: 4.40                    

  +0.0    +1.9    +1.3                 

10 41 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.55 667

1°: 4.43  2°: 4.55  3°: 4.44                    

  +0.1    +2.7    +0.9                 

11 29 GHIRARDI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4.55 667

1°: X  2°: X  3°: 4.55                    

          +1.3                 

12 39 MILANTA Carlotta 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.54 664

1°: 4.13  2°: 4.07  3°: 4.54                    

  +0.4    +1.5    +1.7                 

13 18 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.37 610

1°: 3.85  2°: 4.27  3°: 4.37                    

  +0.1    +0.5    +0.5                 

14 22 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.32 594

1°: X  2°: 3.98  3°: 4.32                    

      +2.8    +0.0           



CAMPIONATI PROVINCIALI PM CADETTI/E
BESANA BRIANZA 13­14 MAGGIO 2017
Organizzazione: POL. BESANESE ­ BESANA BRIANZA

RISULTATI 13/05 ­
19:30

100 Hs H 84­8.50 ESATHLON CM DISCO

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:18 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CAIANI Andrea 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.52 803

2 4 2 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.62 647

3 5 6 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.62 514

4 2 3 CAGLIERO Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.98 469

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:20 ­ Vento: ­0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 16.74 499

2 2 1 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 18.90 247

3 5 8 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 19.42 193

  4 5 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Rit  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 4 CAIANI Andrea 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.52 ­0.5  803

2 4 2 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.62 ­0.5  647

3 5 6 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.62 ­0.5  514

4 3 7 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 16.74 ­0.9  499

5 2 3 CAGLIERO Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.98 ­0.5  469

6 2 1 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 18.90 ­0.9  247

7 5 8 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 19.42 ­0.9  193

  4 5 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Rit ­0.9   

Salto in alto/HJ ESATHLON CM DISCO

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:55 ­ Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CAIANI Andrea 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.59 632

2 7 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 1.50 543

3 6 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.50 543

4 8 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 1.44 485

5 3 CAGLIERO Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.35 398

5 2 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.35 398

7 1 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 1.29 341

  5 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Rit  

Giavellotto/JT Gr600 ESATHLON CM DISCO

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:55 ­ Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 28.48 424

2 4 CAIANI Andrea 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 22.75 292

3 7 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 22.37 283

4 3 CAGLIERO Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.58 264

5 8 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 21.51 263

6 6 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.36 259

7 1 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 21.26 257

  5 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Rit  

80 Hs H 76 CF PENTATHLON CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:40 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 17 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.42 923



2 4 13 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.44 919

3 2 10 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.76 868

4 5 16 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.82 860

5 6 22 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.02 831

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:43 ­ Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.62 749

2 2 20 PECORA Rebecca 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.98 700

3 5 12 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.04 692

4 6 15 COLOMBO Sara 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 15.48 506

5 4 19 PALUMMIERI Irene 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 15.66 483

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:46 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 SINIGAGLIA Elisa 2003 CF MI158 ATL. GESSATE 13.40 779

2 2 14 CERUTI Gaia 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 13.74 732

3 5 199 FATTORI Francesca 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.98 700

4 3 18 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.92 452

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 17 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.42 ­0.7  923

2 4 13 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.44 ­0.7  919

3 2 10 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.76 ­0.7  868

4 5 16 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.82 ­0.7  860

5 6 22 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.02 ­0.7  831

6 4 21 SINIGAGLIA Elisa 2003 CF MI158 ATL. GESSATE 13.40 ­0.6  779

7 3 11 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.62 +0.4  749

8 2 14 CERUTI Gaia 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 13.74 ­0.6  732

9 2 20 PECORA Rebecca 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.98 +0.4  700

9 5 199 FATTORI Francesca 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.98 ­0.6  700

11 5 12 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.04 +0.4  692

12 6 15 COLOMBO Sara 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 15.48 +0.4  506

13 4 19 PALUMMIERI Irene 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 15.66 +0.4  483

14 3 18 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.92 ­0.6  452

Salto in alto/HJ PENTATHLON CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:15 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.56 861

2 14 CERUTI Gaia 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 1.50 803

3 10 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.47 774

4 19 PALUMMIERI Irene 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.47 774

5 20 PECORA Rebecca 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.47 774

6 17 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.44 745

7 13 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.44 745

8 12 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.35 658

9 11 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.32 629

9 16 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.32 629

11 21 SINIGAGLIA Elisa 2003 CF MI158 ATL. GESSATE 1.32 629

12 15 COLOMBO Sara 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 1.26 570

13 199 FATTORI Francesca 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.26 570

14 18 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.26 570

Giavellotto/JT Gr400 PENTATHLON CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:20 ­ Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 30.23 732

2 11 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.80 694

3 21 SINIGAGLIA Elisa 2003 CF MI158 ATL. GESSATE 28.78 693

4 18 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.46 571

5 14 CERUTI Gaia 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 24.05 559

6 13 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 23.85 553

7 10 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 23.21 533



8 19 PALUMMIERI Irene 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 22.64 516

9 17 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 22.36 508

10 15 COLOMBO Sara 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 21.79 490

11 16 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 21.37 477

12 20 PECORA Rebecca 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.48 352

13 199 FATTORI Francesca 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.43 249

14 12 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.05 128

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


